

Kirsebærhaven 1 til 8, Gislinge ApS

c/o Wewers A/S, Ny Mårumvej 222, 3230 Græsted

CVR-nr. 23 95 67 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026.

Peter Wewer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirsebærhaven 1 til 8, Gislinge ApS
c/o Wewers A/S
Ny Mårumvej 222
3230 Græsted

CVR-nr.: 23 95 67 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Wewer
Frank Lange
Thomas Bluhme

Direktion

Peter Willhelm Wewer

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af investeringsejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 283 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	283.435	365.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-81.432</u>	<u>-81.432</u>
Driftsresultat	202.003	283.595
Andre finansielle indtægter	0	358
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-138.980</u>	<u>-196.368</u>
Resultat før skat	63.023	87.585
3 Skat af årets resultat	<u>-13.853</u>	<u>-19.265</u>
Årets resultat	<u>49.170</u>	<u>68.320</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>49.170</u>	<u>68.320</u>
Disponeret i alt	<u>49.170</u>	<u>68.320</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.792.671	4.874.103
Materielle anlægsaktiver i alt	4.792.671	4.874.103
Anlægsaktiver i alt	4.792.671	4.874.103
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	195.572	177.657
Andre tilgodehavender	1.651	0
Periodeafgrænsningsposter	0	757
Tilgodehavender i alt	197.223	178.414
Likvide beholdninger	8.648	17.771
Omsætningsaktiver i alt	205.871	196.185
Aktiver i alt	4.998.542	5.070.288

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>695.880</u>	<u>646.710</u>
Egenkapital i alt	<u>895.880</u>	<u>846.710</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.454.049	3.650.691
Deposita	<u>133.800</u>	<u>133.800</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.587.849</u>	<u>3.784.491</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	189.899	174.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.545	181.021
Selskabsskat	31.768	37.180
Anden gæld	<u>30.101</u>	<u>27.883</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.813</u>	<u>439.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.102.662</u>	<u>4.223.578</u>
Passiver i alt	<u>4.998.542</u>	<u>5.070.288</u>

1 Medarbejderforhold**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.476	7.004		
Andre finansielle omkostninger	<u>130.504</u>	<u>189.364</u>		
	<u>138.980</u>	<u>196.368</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	31.768	37.180		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.915</u>	<u>-17.915</u>		
	<u>13.853</u>	<u>19.265</u>		
4. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2025	<u>5.681.636</u>	<u>5.681.636</u>		
Kostpris 31. december 2025	<u>5.681.636</u>	<u>5.681.636</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-807.533	-726.101		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-81.432</u>	<u>-81.432</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-888.965</u>	<u>-807.533</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.792.671</u>	<u>4.874.103</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.643.948</u>	<u>189.899</u>	<u>3.454.049</u>	<u>2.674.574</u>
Deposita	<u>133.800</u>	<u>0</u>	<u>133.800</u>	<u>0</u>
	<u>3.777.748</u>	<u>189.899</u>	<u>3.587.849</u>	<u>2.674.574</u>

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.644 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 4.792 t.kr.

7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FW Holding ApS, CVR-nr. 13227594, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.